
H E ATWAV E  K Č .  2 0 2 4 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2024



HEATWAVE
 Lehkovážné křivky v 
betonovém obalu 

 Tento nádherný plastický kus visící na vaší stěně 
jako umělecké dílo, poutající vaší pozornost…
Toto úchvatné těleso jako první spojuje jemné 
detaily uměleckého díla a řemeslné výroby 
s průmyslovou funkčností. Hravé, smyslům 
lahodící kudrny utvářejí záměrný kontrast s jejich 
nepoddajnou schránkou.
Design Joris Laarman. 



H
EA

TW
AV

E

 | 3



4 | 



HEATWAVE
 kód  model  barva 

HEAW . 001 0S XXX
 vyplňte kód barvy 

 Watty  Watty Kč Kč
 Model 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

0S  232  125 

na vyžádání0M  430  234 
0L  820  446 
XL  1255  704 

78

54

145

73

209

104

27215

4
6

135

12 kg

24 kg

48 kg

60 kg

 ROZMĚRY  ( v cm )

small

0S

medium

0M

large

0L

extra-large

XL

 Heatwave může být namontován v 
jakémkoli úhlu 360° 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 -  stěnový model ze směsi minerálů, s lakem 
odolným proti oděrkám 

 -  podle modelu, dodáváno v 1, 2, 3 nebo 4 
částech 

 -  ručně ovládaný ventil s ručním kolečkem 
 -  vestavěný box pro připojení ke stěně , 
Eurokonus 3/4”

 -  stěnové úchyty 
 -  instalační šablona 

 BARVY 
 Standardní barvy :

 Další barvy: viz vzorník barev RAL na vyžádání. 

 PŘIPOJENÍ 
 Odvzdušňovací ventil musí být na trubkách 
ústředního vytápění nad tělesem. 

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

623  černá mat 628  šedý kámen 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



21
11

23
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2024.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


	Heatwave

